Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2025 г.                                                      № 5

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление
протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом

Волгоградской области об административной ответственности Закона
Волгоградской области № 1693-ОД от 11.06.2008 года

Во исполнение пункта 6 статьи 2.9 Закона Волгоградской области № 1693-ОД
от  11.06.2008  года  «Кодекс  Волгоградской  области  об  административной
ответственности», руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района постановляю:

1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления
Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района,
уполномоченных  на  составление  протоколов  об  административных
правонарушениях,  предусмотренных  кодексом  Волгоградской  области  об
административной ответственности (далее - Перечень), согласно приложению.

2.  Считать  утратившим  силу  Постановление  администрации
Малоивановского  сельского  поселения   Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области № 13 от 06 апреля 2023 года «Об утверждении перечня
должностных  лиц,  уполномоченных  на  составление  протокола  об
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской
области об административной ответственности».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сети Интернет на
официальном  сайте  Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Малоивановского
сельского поселения А.П.Мерлина

Приложение
к постановлению № 5   от «10» февраля 2025 г.

Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Волгоградской области

об административной ответственности
Закона Волгоградской области №1693-ОД от 11.06.2008 года.

Структурное подразделение Статья Кодекса
Волгоградской области об

административной
ответственности

Должностное лицо, уполномоченное
на составление протоколов об

административных правонарушениях,
предусмотренных Кодексом
Волгоградской области об

административной
ответственности

администрация
Малоивановского сельского
поселения

Статья 13.4.1 А.П. Мерлина -и.о.главы
Малоивановского сельского поселения

администрация
Малоивановского сельского
поселения

Статья 4.2, 4.6, 5.6-5.8,
6.1, 6.2, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1-
8.15.1, 9.2-9.4, 11.2, 11.4,
11,6, 13.1, 13.2, 13.8,
13.22, 13.28, 14.3, 14.6-
14.10, 14.14, 14.15.

А.П. Мерлина -и.о.главы
Малоивановского сельского поселения

С.Ф.Черникова – специалист 1
категории, администрации
Малоивановского сельского поселения